
2081

•.V*
?N PROC ESSO:

P235191/2023

CELIC /

Xxÿ/p/Nn7rÿ5ÿ

PREFEITURA MUNICIPALDESOBRAL
A CENTRALDELICITAQOESDO MUNICIPIODESOBRAL

REF:PREGAO ELETRONICO N°PE23011-SEPLAG
PROCESSO N°P235191/2023

PROPOSTA DE PRECOS
(LOTE 03)

A Empresa MISSAO SERVigOS TECNICOS LTDA,sediada na Rua Carolino de Aquino, 209 - Fatima,
Fortaleza/CE, inscrita no CNPJ sob o n° 05.485.352/0001-06, neste ato representado por MARIALDA
LOPES CAMELO, abaixo assinado, propoe a prestagao dos servigos a seguir especificado, conforme
Termo de Referencia do Edital em epigrafe, nas seguintes condigoes:

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAQAO DA LICITANTE:

RAZAOSOCIAL:MISSAO SERVIQOSTECNICOS LTDA
CNPJ:05.485.352/0001-06
ENDEREgO COMPLETO:RUA CAROLINO DE AQUINO,209-FATIMA - FORTALEZA/CE
REPRESENTANTE LEGAL:MARIALDA LOPES CAMELO,brasileira, solteira, empresaria, RG n°
20081409162,CPF n°413.921.083-49.
TELEFONE:(85)3224.3897 EMAIL: missaoservicostecnicos@qmail.com

BANCO:BANCO BRADESCO S/A - AGENCIA:0600 CONTA:9830-2

2. OBJETODA LICITAQAO

Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de mao de obra terceirizada, para a
prestagao de servigos continuados cujos empregados sejam regidos pela CONSOLIDAgAO DAS LEIS
TRABALHISTAS(CLT), para atender as necessidades da Prefeitura de Sobral, pelo periodo de 12(doze)
meses, podendo ser prorrogado nos limites da lei, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no
Anexo I - Termo de Referencia deste Edital.

3. VALIDADEDA PROPOSTA

A presente proposta e valida por90(noventa)dias, contados da data de sua emissao.
O objeto contratual tera garantia de acordo com determinado via instrumento convocatorio.

4. TAXADEADMINISTRAgAO

O valor da taxa de administragao e de 0,67%(zero vlrgula sessenta e sete por cento)

MISSAO
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar eirfoe-DOC lercyVVV



2082 >©

•.V*
?N PROC ESSO:

P235191/2023

CELIC /

Xxÿ/p/Nn7rÿ5ÿ

5. DOSVALORES

• VALOR MENSAL:R$ 136.806,39(cento e trinta e seis mil, oitocentos e seis reais e trinta e nove

centavos)

• VALOR GLOBAL: R$ 1.641.676,68(um milhao, seiscentos e quarenta e um mil, seiscentos e

setenta e seis reais e sessenta e oito centavos)

6. DECLARAQOES

Declaramos que o servigo cotado atende as exigences do edital, relativas a especificagao e
caracteristicas, e que estamos de pleno acordo com todas as condigoes estabelecidas no edital e seus
anexos.

Declaramos ainda, que nos pregos propostos estao incluidas as despesas referentes a frete, tributos,
encargos sociais e todos os demais onus atinentes a execugao do objeto.

Declaramos sob as sangoes administrativas cablveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que
toda documentagao anexada ao sistema sao autenticas.

Declaro que a proposta apresentada para esta licitagao, foi elaborada de maneira independente,de acordo
com oque e estabelecido na Instrugao Normativa n°2 de 16 de Setembro de 2009 da SLTI/MP.

Declaramos sob as sangoes administrativas cablveis e sob as penas da lei, que se compromete a fornecer
informagoes adicionais, solicitadas pelo Pregoeiro,a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatorio, com
finalidade de dirimir duvida e instruir as decisoes relativas aojulgamento.

Fortaleza,27 de Setembro de 2023.

MISSAOSERVigOSTECNICOS LTDA
Marialda Lopes Camelo

Diretora
CPF:413.921.083-49

MISSAO
servigos

rsss55=r

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar eirfoe-DOC lercyVVV


